
 
     
        Ny netværkskoordinator og ny adresse Ny netværkskoordinator og ny adresse 

   

  

Rikke Pelle Jensen er ansat som vikar for Leena Haastrup, der går på barsel i dag. Rikke har 
arbejdet som studentermedhjælp i Udviklingsforum Odense, sideløbende med at hun har 
læst statskundskab på SDU. 

Den 19. august flytter sekretariatet til nye lokaler i Forskerparken. Adressen er herefter 
Forskerparken 10, 5230 Odense M.  

  

   
    

    Heldagsseminar om outsourcing 

 
  

IT-Forum Fyn sætter fokus på outsourcing ved et heldagsseminar i Forskerparken, Odense 
M. 
Arrangementet finder sted den 15. september 2009 kl. 9-16, og du kan blandt andet opleve 
Google, Microsoft, PricewaterhouseCoopers og JDM. 
Se mere her og send din tilmelding til sekretariatet. 

  

   
    

    Besøg hos Dansk Overflade Teknik 

 
  

IT i Praksis inviterer til gå hjem-møde hos Dansk Overflade Teknik i Ferritslev den 17. 
september 2009 kl. 16.30-18.30. Her vil vi få en rundtur på fabrikken og vi vil høre om 
Dansk Overflade Tekniks systemer samt deres anvendelse. Se programmet her.  

Sidste tilmeldingsfrist er den 14. september. Send din tilmelding til sekretariatet. 
  

   
    

    Identity Management 

 
  

IT-Forum Fyn sætter fokus på Identity Management den 3. september 2009. Mødet finder 
sted kl. 8.30-12.30 i Forskerparken, Odense M.  
Se hele programmet her og send en mail, hvis du ønsker at deltage.    

  

   
    

    Network 009 

    Fionia Park danner rammen om dette års store netværksbegivenhed, hvor IT-Forum Fyn 
selvfølgelig er repræsenteret. Se programmet og tilmeld dig her. 
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    Blærerøvsarrangement 

  

  

Sæt kryds i kalenderen den 29. september 2009 kl. 15-18, hvor IT-Forum Fyns legendariske 
Blærerøvsarrangement finder sted i samarbejde med Fynsk Erhverv (det tidligere Industri- 
og Handelskammer). 
I år kan du høre fire blærerøves succeshistorier; to fra den fynske IT-branche og to fra 
Fynsk Erhvervs egne rækker. Der vil også være italiensk buffet, vin, øl og vand. 
Sidste år var arrangementet overtegnet, så meld dig gerne til allerede nu! 

      
  

   
    

     ITB - fast samarbejdspart med IT-Forum Fyn 

  
  

ITB har fundet en afløser for adm. direktør, Jakob Lyngsø, som døde tidligere på året. 
Afløseren er Morten Bangsgaard, som er generalsekretær for det Konservative Folkeparti. 
Læs mere i ITB's seneste nyhedsbrev ved at klikke her. 
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